Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1635. usque ad annum 1643

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1779

VD18 9011888X

§. 41. Fridericus Hassiæ Landgravius ad fidem Catholicam reversus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67406)

modo dignorem locum ceteris omni-
bus regularibus, qui hactenus Crucem
exerunt, cedant. Præter hasce Pon-
tificis constitutiones Sacra Concilii
Congregatio Vicentinis Canonicis die
septima Junii rescripsit, quod Episco-
pus Canonicos distributionibus privare
valeat, si in choro alta voce non psal-
lerent, et si contraria invalueret con-
sueto: declaratum quoque die duo-
decima Julii, quod Parochus sine li-
centia Episcopi extraordinarias suppli-
cationes instituere non poslit, nec ad id
licentia Vicarii Foranei sufficiat. Die
autem decima nona Septembbris Sacra
Episcoporum & Regularium Congre-
gatio Brundisinis Capuccinis respondit,
quod organum in Ecclesia exteriori te-
nere nequeant. Declaravit vero die
trigesima Septembbris Congregatio Im-
munitatis circa casum Beneventi exor-
tum, quod sece supplicationibus SS.Sa-
cramenti associantes immunitate Eccle-
siastica gaudeant.

§. XLI.

*Fridericus Hassiae Landgravius ad fi-
dem Catholicam reversus.*

Ad hunc annum Godefridus Arnoldus *Arnoldi hist.*
in sua Hæreticorum Historia Fride- *Hæret.*
rici Hassiae Landgravi Darmstadiensis *Part. II.*
conver- *l. 17. c. 3.*
num. 8.

Sæc. XVII. conversionem revocat, eam tamen per.
A. C. 1636. peram immaturo in Italiā itineri ad-
 scribit. Hic Princeps, Ludovici co-
 gnomento *Fidelis*, filius natu minor,
 anno ætatis suæ decimo octavo Italiā
Imhoff. no- peragratus, cum sese Præconum suo-
titi. Proc. rum mendaciis turpiter delusum agno-
Imp. p. 546. visset, Patavii die sexta Februarii eju-
 rata, in qua natus erat, secta ad pu-
 rissimum Catholicæ fidei cultum Divi-
 no afflante Spiritu reversus est: Postea
 Equestrem Ordinem S. Joannis Hiero-
 solymitani professus, una & viginti ex-
 peditionibus bellicis adversum Turcas
 gloriose expletis, supremus Illustrissimi
 hujus Ordinis per Germaniam Magister
 renuntiabatur: Aucta demum merito-
 rum gloria a Philippo IV. Hispaniarum
 Rege maritimæ classis Archithalassius,
 & ad Cæsaris preces ab Innocentio X.
 die decima nona Februarii anno hujus
 saeculi quinquagesimo secundo Cardi-
 nalialis Diaconus salutatus est. Tandem
 totius Germaniæ Protector, Wratis-
 laviensis Episcopus, & supremus Sile-
 siæ Tribunus anno Christi millesimo
 sexcentesimo octogesimo secundo pie
 in Domino obiit. Porro hujus exem-
 plu excitati alii quatuor Principes ex
 eadem serenissima Domo, relicto erro-
 re, ad veræ Ecclesiæ gremium postea
 rediere.